Langlauf-Sparkassencup
am 12. Januar 2008 in Wallgau/Kaltenbrunn
Offizielle Ergebnisliste

Platz Klasse Schiiler 8 / weiblich Streckenlange 2,5 km klassische Technik Laufzeit] [Diff.

1  Weber Theresa w 2000 SC Wallgau 10:30,3] §00:00,0
2 Glatz Vevi w 2000 SC Eibsee-Grainau 10:32,9 §00:02,6
3 Kammermeier Veronika w 2000 SC Wallgau 10:33,4] J00:03,1
4  Holler Sophie w 2000 SC Wallgau 10:56,9] [00:26,6

Klasse Schiiler 8 / mannlich Streckenlénge 2,5 km klassische Technik
1 Miller Martin m 2000 SC Wallgau 10:16,6] §00:00,0
2 Gerl Schorschi m 2000 TSV Benediktbeuern-Bichl 10:53,2] [00:36,6
3 Bille Pirmin m 2000 TSV Oberammergau 11:28,7] j01:12,1
4 Kilotz Nico m 2000 SC Partenkirchen 11:33,2] 101:16,6
5 Breuer Benedikt m 2000 SC Wallgau 11:56,8] 01:40,2
6 Maurer Michi m 2000 SC Partenkirchen n.a.SY

Klasse Schiiler 9 / weiblich Streckenldange 2,5 km klassische Technik
1 Kriner Regina w 1999 SC Kriin 10:26,5) §00:00,0
2 Straka Theresia w 1999 TSV Oberammergau 12:17,4 §01:50,9

Klasse Schiiler 9 / ménnlich Streckenlédnge 2,5 km klassische Technik
1 Kuban Daniel m 1999 SC Kriin 08:59,3] §00:00,0

Kriner Michael m 1999 SC Kriin 09:29,6] §00:30,3

Klasse Schiiler 10 / weiblich Streckenldnge 3,5 km klassische Technik
1 Eursch Martina w 1998 SC Partenkirchen 11:45,3] §00:00,0
2 Maurer Theresa w 1998 SC Partenkirchen 12:27,8] [00:42,5
3 Weber Anna-Lena w 1998 SC Wallgau 13:18,9] 101:33,6
4  Miller Franziska w 1998 SC Wallgau 13:24,4] §01:39,1
5 Bittner Alexandra w 1998 SC Eibsee-Grainau 13:45,6] §02:00,3
6 Schackmann Yane w 1998 SC Krin 13:48,6] §02:03,3
7 Carli Dora w 1998 SC Eibsee-Grainau 14:20,9] §02:35,6
8 Arendt Julia w 1998 SC Kriin 15:07,6] [03:22,3
9 Breuer Katharina w 1998 SC Wallgau 15:49,2] j04:03,9
10 Simon Lilo w 1998 SV Eschenlohe 15:53,3] §04:08,0
11 Mayr Magdalena w 1998 SV Eschenlohe 16:27,6] 04:42,3
12 Zahler Anna w 1998 SC Wallgau n.a.Sq

Klasse Schiiler 10 / mannlich Streckenldnge 3,5 km klassische Technik
1 Dorfleitner Leonhard m 1998 SC Partenkirchen 10:53,00 §00:00,0
2 Dahlmeier Pirmin m 1998 SC Partenkirchen 11:27,9] §00:34,9
3 Pfund Simon m 1998 SC Kriin 11:30,6] §00:37,6
4 Meiler Martin m 1998 TSV Oberammergau 11:40,2] §00:47,2
5 Mayr Leonhard m 1998 SC Kriin 11:48,4 §00:55,4
6 Kammermeier Anton m 1998 SC Wallgau 11:55,5] 01:02,5
7 Rauscher Pauli m 1998 SC Partenkirchen 11:57,7) §01:04,7
8 Kutter Georg m 1998 SV Eschenlohe 12:15,2] [01:22,2
9 Haala Christian m 1998 TSV Oberammergau 13:06,2] [02:13,2
10 Haffner Florian m 1998 SC Wallgau 13:28,8] [02:35,8
11 Straka Bastian m 1998 TSV Oberammergau 14:52,00 03:59,0
12 Magin Lukas m 1998 SV Eschenlohe 16:55,1] §06:02,1
13 Eitzenberger Benni m 1998 SC Eibsee-Grainau n.a.Sy
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Klasse Schiiler 11 / weiblich Streckenlange 3,5 km klassische Technik

1 Kebinger Hanna w 1997 SC Partenkirchen

2 Witting Magdalena w 1997 SC Partenkirchen

3 BiBle Maresa w 1997 TSV Oberammergau

4 Simon Annalisa w 1997 SC Kriin

5 Nowak Anna-Lena w 1997 TSV Oberammergau

6 Fuhrler Silvana w 1997 WSV Schlehdorf

7 Lehneis Iris w 1997 TSV Oberammergau

8 Purkart Christina w 1997 SV Eschenlohe

9 Bocklet Alisa w 1997 SV Eschenlohe
Klasse Schiiler 11 / mannlich Streckenldange 3,5 km klassische Technik

1 Heiland Jonas m 1997 SC Peiting

2 Speer Tobi m 1997 TSV Altenau

3 Leismdiller Jakob m 1997 SC Partenkirchen

4 Dorfleitner Kilian m 1997 SC Partenkirchen

5 Kaiser Christoph m 1997 TSV Benediktbeuern-Bichl

6 Kammermeier Georg m 1997 SC Wallgau

7  Schwaiger Stefan m 1997 SC Eibsee-Grainau

8 Huber Vitus m 1997 TSV Benediktbeuern-Bichl

9 Glatz Korbinian m 1997 SC Eibsee-Grainau

10 Ettengruber Nico m 1997 TSV Oberammergau

11 Paglia Flori m 1997 SC Partenkirchen

12 Kloiber Samuel m 1997 TSV Oberammergau

13 Jachmann Johannes m 1997 SC Partenkirchen
Klasse Schiiler 12 / weiblich Streckenlange 5 km freie Technik

1 Neuner Barbara w 1996 SC Kriin

2 Sperer Verena w 1996 SC Wallgau

3 Tichatschke Rebecca w 1996 SC Wallgau

4  Sperer Anna w 1996 SC Wallgau

5 Sprenger Madalena w 1996 SC Wallgau

6 Lindig Claudia w 1996 SC Eibsee-Grainau
Klasse Schiiler 12 / mannlich Streckenldnge 5 km freie Technik

1 Kriner Hansi m 1996 SC Krin

2 Bauer Michael m 1996 TSV Benediktbeuern-Bichl

3 Bader Michael m 1996 TSV Altenau

4 Santl Tobias m 1996 SC Lenggries

5 Dorfler Franzi m 1996 SC Eibsee-Grainau

6 Schwaiger Johannes m 1996 SC Peiting

7  Kriner Benedikt m 1996 SC Wallgau
Klasse Schiiler 13 / weiblich Streckenlange 5 km freie Technik

1 Lutz Martina w 1995 TSV Oberammergau

2 Schwarz Andrea w 1995 SC Peiting

3 Heiland Katharina w 1995 SC Peiting

4  Miller Melanie w 1995 SC Hochvogel Miinchen

10:47,9
11:55,9
12:21,3
12:35,9
13:15,1
13:53,3
13:54,6
14:54,5
15:03,44

10:20,9
10:23,2
10:49,7]
11:07,7]
11:09,9
11:141
11:47,2
12:19,7]
12:50,9
14:00,7]
14:07,9
14:56,7|
14:59,8

11:38,6]
11:48,3]
12:21,9
12:40,6)
13:10,4]

na.S

11:27,4
11:39,8
11:42,3]
12:40,8
14:04,1

n.a.S

n.a.S

10:34,2
10:38,1
11:04,2
11:41,0

00:00,0
01:08,3
01:33,7
01:48,3
02:27,5
03:05,7
03:07,0
04:06,9
04:15,8

00:00,0
00:02,3
00:28,8
00:46,8
00:49,0
00:53,2
01:26,3
01:58,8
02:30,0
03:39,8
03:46,7
04:35,8
04:38,9

00:00,0
00:09,7
00:43,3
01:02,0
01:31,8

00:00,0
00:12,4
00:14,9
01:13,4
02:36,7

00:00,0
00:03,9
00:30,0

01:06,8
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Klasse Schiiler 13 / mannlich Streckenldnge 5 km freie Technik

1  Meiler Lukas m 1995 TSV Oberammergau 10:17,01 §00:00,0
2 Nowak Florian m 1995 TSV Oberammergau 10:31,9] §00:14,9
3 Bader Christoph m 1995 SC Peiting 10:39,4] [00:22,4
4 Achatz Hansi m 1995 SC Kriin 10:56,2] [00:39,2
5 Holler Thomas m 1995 SC Mittenwald 10:59,0] §00:42,0
6 Klotz Christoph m 1995 SC Partenkirchen 11:07,1] §00:50,1
7 Sperer Thomas m 1995 SC Wallgau 11:08,5] 00:51,5
8 Bittner Sebastian m 1995 SC Eibsee-Grainau 11:32,1] 01:15,1
9 Kebinger Simon m 1995 SC Eibsee-Grainau 12:07,8] [01:50,8
10 Holler Ludwig m 1995 SC Mittenwald 12:18,8) §02:01,8
11  Mangold Benedikt m 1995 TSV Benediktbeuern-Bichl 14:19,5] §04:02,5
12 Benedikt Maximilian m 1995 TSV Oberammergau n.a.SY

Klasse Schiiler 14 / weiblich Streckenlange 6 km freie Technik
1 Lehneis Marita w 1994 TSV Oberammergau 11:45,1] §00:00,0

Klasse Schiiler 14 / mannlich Streckenlange 6 km freie Technik

1 Fuhrler Severin m 1994 WSV Schlehdorf 10:00,5] §00:00,0
2 Demmelmeier Dominik m 1994 SC Partenkirchen 10:19,9] [00:19,4
3 Santl Matthias m 1994 SC Lenggries 10:28,8] §00:28,3
4  Multerer Franz m 1994 SC Peiting 10:42,7] 00:42,2
5 Kriner Franz m 1994 SC Krin 10:46,2] §00:45,7
6 Schelle Christian m 1994 SC Peiting 11:06,3] J01:05,8
Klasse Schiiler 15 / mannlich Streckenldnge 6 km freie Technik
1 Riesch Bernhard m 1993 SC Kriin 09:40,04 §00:00,0
2 Conrad Florian m 1993 FC Oberau 09:43,5] §00:03,5
3 Jachmann Michael m 1993 SC Partenkirchen 09:51,4] 100:11,4
4 Klassner Kilian m 1993 SC Partenkirchen 09:57,2] §00:17,2
5 Adam Lukas m 1993 TSV Oberammergau 10:52,3) §01:12,3
6 Habersetzer Andi m 1993 SC Partenkirchen 11:24,7) 11:24,7
7 Gutmann Lukas m 1993 TSV Altenau n.a.St|
Klasse Jugend 16 méannlich Streckenlénge 7 km freie Technik
1 Kley Lukas m 1992 SC Aising-Pang 18:37,4] [00:00,0
Klasse Jugend 16 weiblich Streckenlange 7 km freie Technik
1 Rossler Theresa w 1992 SC GaiRach 19:21,1] §00:00,0
Klasse Jugend 17/18 méannlich Streckenldnge 7 km freie Technik
1 Treptke Christoph m 1991 SC Partenkirchen 17:54,5] [00:00,0

Veranstalter/Ausrichter Skigau Werdenfels / SC Wallgau

Organisation Sepp Feuerecker / Thomas Héffner
Wettkampfleitung Peter Schéafer

Streckenchef Josef Klement

Zeitnahme Michael Still, Kurt Gamm
Kampfgericht SC Wallgau, Skigau Werdenfels

Sanitétsdienst Bergwacht Kriin
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Conrad Florian
Glatz Vevi
Eitzenberger Benni
Glatz Korbinian
Schwaiger  Stefan
Lindig Claudia
Dorfler Franzi
Bittner Sebastian
Kebinger Simon
Kriner Regina
Kriner Michael
Kuban Daniel
Arendt Julia
Schackmann Yane
Pfund Simon
Mayr Leonhard
Mayr Christine
Simon Annalisa
Neuner Barbara
Kriner Hansi
Achatz Hansi
Kriner Franz
Riesch Bernhard
Holler Thomas
Holler Ludwig
Maurer Michi
Klotz Nico
Eursch Martina
Maurer Theresa
Dahlmeier  Pirmin
Dorfleitner Leonhard
Rauscher Pauli
Kebinger Hanna
Witting Magdalena
Leismdiller  Jakob
Dorfleitner  Kilian
Paglia Flori
Klotz Christoph
DemmelmeieiDominik
Jachmann  Michael
Habersetzer Andi
Klassner Kilian
Treptke Christoph
Kirchbichler Valentin
Heiland Jonas
Schwaiger Johannes
Bader Christoph
Schwarz Andrea
Heiland Katharina
Schelle Christian
Multerer Franz

Kammermeie Veronika

Holler

Sophie

££33%€3333333333333x333==533333333g=2g=g33cg=x33333333¢3

93 FC Oberau

0 SC Eibsee-Grainau
98 SC Eibsee-Grainau
97 SC Eibsee-Grainau
97 SC Eibsee-Grainau
96 SC Eibsee-Grainau
96 SC Eibsee-Grainau
95 SC Eibsee-Grainau
95 SC Eibsee-Grainau
99 SC Krin
99 SC Kriin
99 SC Krin
98 SC Krin
98 SC Krin
98 SC Krin
98 SC Kriin
97 SC Krin
97 SC Krin
96 SC Krin
96 SC Krin
95 SC Krin
94 SC Krin
93 SC Krin
95 SC Mittenwald
95 SC Mittenwald

0 SC Partenkirchen

0 SC Partenkirchen
98 SC Partenkirchen
98 SC Partenkirchen
98 SC Partenkirchen
98 SC Partenkirchen
98 SC Partenkirchen
97 SC Partenkirchen
97 SC Partenkirchen
97 SC Partenkirchen
97 SC Partenkirchen
97 SC Partenkirchen
95 SC Partenkirchen
94 SC Partenkirchen
93 SC Partenkirchen
93 SC Partenkirchen
93 SC Partenkirchen
91 SC Partenkirchen
97 SC Peiting
97 SC Peiting
96 SC Peiting
95 SC Peiting
95 SC Peiting
95 SC Peiting
94 SC Peiting
94 SC Peiting

0 SC Wallgau

0 SC Wallgau
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Weber Theresa

Mdaller Martin
Breuer Benedikt
Zahler Anna
Mdller Franziska
Weber Anna-Lena
Haffner Florian

Kammermeie Anton
Kammermeie Georg

Sperer Verena
Sprenger Madalena
Sperer Anna
Tichatschke Rebecca
Kriner Benedikt
Sperer Thomas
Magin Lukas
Kutter Georg
Purkart Christina
Bocklet Alisa
Speer Tobi
Bader Michael

Schellinger Sophia
Gutmann Lukas

Gerl Schorschi
Kaiser Christoph
Huber Vitus
Bauer Michael
Mangold Benedikt
Straka Theresia
Haala Christian
Meiler Martin
Straka Bastian
Lehneis Iris

BiRkle Maresa
Nowak Anna-Lena
Ettengruber Nico
Kloiber Samuel
Lutz Martina
Benedikt Maximilian
Meiler Lukas
Nowak Florian
Lehneis Marita

Misniks Michael

3333233553332 33333333£=3333xcg=2g333¢=¢sg33:s¢

0 SC Wallgau
0 SC Wallgau
0 SC Wallgau
98 SC Wallgau
98 SC Wallgau
98 SC Wallgau
98 SC Wallgau
98 SC Wallgau
97 SC Wallgau
96 SC Wallgau
96 SC Wallgau
96 SC Wallgau
96 SC Wallgau
96 SC Wallgau
95 SC Wallgau
98 SV Eschenlohe
98 SV Eschenlohe
97 SV Eschenlohe
97 SV Eschenlohe
97 TSV Altenau
96 TSV Altenau
95 TSV Altenau
93 TSV Altenau
0 TSV Benediktbeuern-Bichl
97 TSV Benediktbeuern-Bichl
97 TSV Benediktbeuern-Bichl
96 TSV Benediktbeuern-Bichl
95 TSV Benediktbeuern-Bichl
99 TSV Oberammergau
98 TSV Oberammergau
98 TSV Oberammergau
98 TSV Oberammergau
97 TSV Oberammergau
97 TSV Oberammergau
97 TSV Oberammergau
97 TSV Oberammergau
97 TSV Oberammergau
95 TSV Oberammergau
95 TSV Oberammergau
95 TSV Oberammergau
95 TSV Oberammergau
94 TSV Oberammergau
94 TSV Oberammergau
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